
METINĖ VEIKLOS ATASKAITA LMS VALDYBOS 2023 
024 METINĖ VEIKLOS ATASKAITA LMS VALDYBOS 202

– 2024 METINĖ VEIKLOS ATASKAITA LMS VALDYBO
023 – 2024 METINĖ VEIKLOS ATASKAITA LM

VALDYBOS 2023 – 2024 METINĖ VEIKLOS ATASKAIT
MS VALDYBOS 2023 – 2024 METINĖ VEIKLO

ATASKAITA LMS VALDYBOS 2023 – 2024 METIN
VEIKLOS ATASKAITA LMS VALDYBOS 2023 – 202
METINĖ VEIKLOS ATASKAITA LMS VALDYBOS 2023 

024 METINĖ VEIKLOS ATASKAITA LMS VALDYBOS 202
– 2024 METINĖ VEIKLOS ATASKAITA LMS VALDYBO

023 – 2024 METINĖ VEIKLOS ATASKAITA LM
VALDYBOS 2023 – 2024 METINĖ VEIKLOS ATASKAIT

LMS VALDYBOS 2023 – 2024
METINĖ VEIKLOS ATASKAITA
2024 m. balandžio 12 d.



LMS VALDYBA:
PREZIDENTAS JONAS TRUMPA (2023-04-16 – DABAR)
VALDYBOS PIRMININKĖ AUSTĖJA IŽGANAITĖ (2023-04-16 –
2024-04-26)
VICEPREZIDENTAS EMILIS MIKULSKIS (2023-04-16 – DABAR)
IGNAS JANELIŪNAS (2023-04-16 – DABAR)
RAMINTA KVEKŠAITĖ (2023-04-16 – 2024-04-26)
KAROLINA ŽEIMYTĖ (2023-04-16 – 2023-08-29)



MO POLITIKA NACIONALINĖ JAUNIMO POLITIKA
NALINĖ JAUNIMO POLITIKA NACIONALINĖ JAUN

KA NACIONALINĖ JAUNIMO POLITIKA NACIONAL
MO POLITIKA NACIONALINĖ JAUNIMO POLITIKA
NALINĖ JAUNIMO POLITIKA NACIONALINĖ JAUN

KA NACIONALINĖ JAUNIMO POLITIKA NACIONAL
MO POLITIKA NACIONALINĖ JAUNIMO POLITIKA
NALINĖ JAUNIMO POLITIKA NACIONALINĖ JAUN

KA NACIONALINĖ JAUNIMO POLITIKA NACIONAL
MO POLITIKA NACIONALINĖ JAUNIMO POLITIKA
NALINĖ JAUNIMO POLITIKA NACIONALINĖ JAUN

KA

NACIONALINĖ JAUNIMO POLITIKA



NĖMIS INSTITUCIJOMIS DARBAS SU VALSTYBIN
JOMIS DARBAS SU VALSTYBINĖMIS INSTITUCIJO
SU VALSTYBINĖMIS INSTITUCIJOMIS DARBAS

NĖMIS INSTITUCIJOMIS DARBAS SU VALSTYBIN
JOMIS DARBAS SU VALSTYBINĖMIS INSTITUCIJO
SU VALSTYBINĖMIS INSTITUCIJOMIS DARBAS

NĖMIS INSTITUCIJOMIS DARBAS SU VALSTYBIN
JOMIS DARBAS SU VALSTYBINĖMIS INSTITUCIJO
SU VALSTYBINĖMIS INSTITUCIJOMIS DARBAS

NĖMIS INSTITUCIJOMIS DARBAS SU VALSTYBIN
JOMIS DARBAS SU VALSTYBINĖMIS INSTITUCIJO

Ė

DARBAS SU VALSTYBINĖMIS
INSTITUCIJOMIS



Susitikimai (53)
Su LR Prezidentu Gitanu Nausėda ir jo patarėjais;
Su LR Seimo pirmininke Viktorija Čmilyte-Nielsen;
Su LR buvusiu Švietimo, mokslo ir sporto ministru Gintautu
Jakštu, viceministru Ramūnu Skaudžiumi, patarėja Agne
Liucile Griškeviče, patarėju Ignu Gaižiūnu, l.e.p. Švietimo
mokslo ir sporto ministre Monika Navickiene, ŠMSM
Ugdymo departamento direktore Jolanta Navickaite;
Su Vaiko teisių apsaugos kontroliere Edita Žiobiene;



Su Lygių galimybių kontroliere Birute
Sabatauskaite;
Su LR Socialinės apsaugos ir darbo viceministre
Justina Jakštiene ir SADM ministrės patarėjais;
Su LR Seimo vicepirmininke Radvile Morkūnaite-
Mikulėniene;
Su LR Seimo Švietimo ir mokslo komiteto
pirmininku Artūru Žukausku;
Su LR Seimo Laikinosios bendradarbiavimo su
LiJOT grupės nariais;

Susitikimai (53)



Laisvės partijos, Lietuvos socialdemokratų partijos,
Liberalų sąjūdžio, Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjungos
ir Demokratų sąjungos „Vardan Lietuvos” frakcijomis
LR Seime;
Su LR Seimo nariais: Edmundu Pupiniu, Andriumi
Navicku, Laurynu Kasčiūnu, Dalia Asanavičiūte, Matu
Maldeikiu, Tomu Vytautu Raskevičium, Ieva Pakarklyte,
Morgana Daniele, Linu Kukuraičiu, Vilija Targamadze,
Laima Nagiene, Raimundu Lopata. Edita Rudeliene,
Orinta Leipute, Eugenijum Sabučiu.

Susitikimai (53)





Dalyvavimas posėdžiuose (48)
LR Seimo Švietimo ir mokslo komiteto posėdžiai ir klausymai;
LR Seimo Teisės ir teisėtvarkos komiteto klausymai;
LR Seimo Nacionalinio saugumo ir gynybos komiteto klausymai;
LR Seimo Priklausomybių prevencijos komisijos posėdžiai;
LR Seimo Savižudybių ir smurto prevencijos komisijos posėdžiai;
LR Seimo Žmogaus teisių komiteto diskusija ir klausymai;
Savivaldybių švietimo padalinių atstovų ir mokyklų vadovų
susitikimai;
Švietimo NVO tinklo visuotiniai narių susirinkimai.



Lietuvos švietimo taryba (J. Trumpa);
ŠMSM Bendrojo ugdymo taryba (I. Janeliūnas);
SADM Tarpžinybinė vaiko gerovės taryba (Valdybos
deleguoti LMS Nacionalinio biuro ir Tarybos nariai M.
Mikalevičiūtė, T. Ambrozaitis, T. Lukošiūtė, E. Sliosoraitė);
KM Kultūrinės edukacijos taryba (A. Ižganaitė);

Dalyvavimas nacionalinėse ministerijų ir
kitų institucijų tarybose, darbo grupėse ir
komisijose



ŠMSM Kadetų bendrojo ugdymo programos projekto
rengimo darbo grupė (I. Janeliūnas);
ŠMSM Ugdymo kokybės mokyklose darbo grupė (R.
Kvekšaitė);
ŠMSM Koordinacinė grupė (I. Janeliūnas, E. Mikulskis);
ŠMSM Neformaliojo vaikų švietimo stebėsenos grupė (E.
Mikulskis);
ŠMSM Įtraukties švietime patariamoji grupė (E. Mikulskis);

Dalyvavimas nacionalinėse ministerijų ir
kitų institucijų tarybose, darbo grupėse ir
komisijose



VRM Nepilnamečių narkotikų vartojimo ir platinimo
prevencijos mokyklose projekto stebėsenos grupė (E.
Mikulskis);
NSA Fizinio aktyvumo skatinimo darbo grupė (E. Mikulskis);
KM Kultūros paso ekspertų komisija (A. Ižganaitė);
ŠMSM 2014-2020 metų Europos Sąjungos Investicijų į
bendrąjį ugdymą, profesinį ir neformalųjį mokymą valdymo
komitetas (E. Mikulskis).

Dalyvavimas nacionalinėse ministerijų ir
kitų institucijų tarybose, darbo grupėse ir
komisijose



102 skirtingi komentarai

Interviu straipsniams ar dalyvavimas
laidose: LRT, LRT radijui, Žinių radijui,

LNK, TV3, Lrytas, M-1, Delfi, 15min ir t.t.



NEVYRIAUSIBINĖMIS ORGANIZACIJOMIS BEI SO
PARTNERIAIS DARBAS SU NEVYRIAUSYBĖNIMIS
ORGANIZACIJOMIS BEI SOCIALINIAIS PARTNER
NEVYRIAUSIBINĖMIS ORGANIZACIJOMIS BEI SO
PARTNERIAIS DARBAS SU NEVYRIAUSYBĖNIMIS
ORGANIZACIJOMIS BEI SOCIALINIAIS PARTNER
NEVYRIAUSIBINĖMIS ORGANIZACIJOMIS BEI SO
PARTNERIAIS DARBAS SU NEVYRIAUSYBĖNIMIS
ORGANIZACIJOMIS BEI SOCIALINIAIS PARTNER
NEVYRIAUSIBINĖMIS ORGANIZACIJOMIS BEI SO
PARTNERIAIS DARBAS SU NEVYRIAUSYBĖNIMIS
ORGANIZACIJOMIS BEI SOCIALINIAIS PARTNER

DARBAS SU NEVYRIAUSYBINĖMIS
ORGANIZACIJOMIS 

BEI SOCIALINIAIS PARTNERIAIS



Susitikimai (32)
Pavieniai:

Su Lietuvos žmogaus teisių centro atstovėmis;
Su Švietimo NVO tinklo vadove Judita Akromiene;
Su Lietuvos mokytojų profesinių sąjungų atstovais;
Su British Council vadove Ona Vyšniauskaite;
Su Lietuvos savivaldybių asociacijos direktore Roma
Žakaitiene ir LSA patarėju švietimo ir kultūros klausimais
Jonu Mickumi;



Pavieniai:
Su Lietuvos Junior Achievement vadove Andželika
Rusteikiene;
Su „Transparency International” Lietuvos skyriaus vadove
Ingrida Kalinauskiene;
Su „Regeneration 2030” organizacijos generaline
sekretore Ugne Budriūnaite;
Su Lietuvos mokinių neformaliojo švietimo centro atstovais;
Su Šiaurės ministrų tarybos biuro Lietuvoje atstovais.

Susitikimai (32)



LiJOT:
Su LiJOT prezidentais Domantu Katele ir Umberto
Masi;
58-oji ir 59-oji LiJOT Asamblėjos;
LiJOT Asamblėjoms teiktų dokumentų darbo grupės;
LiJOT Vadovų klubai;
LiJOT Tarptautinių reikalų grupės susitikimai;

Susitikimai (32)



LiJOT:
LiJOT Žiemos forumas 2024;
Iniciatyva „Mokrinkimai”;
Diskusijų inicijavimas „vote16” tematika, siekiant
supažindinti mokinių bendruomenę su balsavimo nuo 16
metų savivaldybių tarybų ir merų rinkimuose idėja.

Susitikimai (32)



KITA VEIKLA KITA VEIKLA KITA VEIKLA KITA
VEIKLA KITA VEIKLA KITA VEIKLA KITA VEIKLA
KITA VEIKLA KITA VEIKLA KITA VEIKLA KITA

VEIKLA KITA VEIKLA KITA VEIKLA KITA VEIKLA
KITA VEIKLA KITA VEIKLA KITA VEIKLA KITA

VEIKLA KITA VEIKLA KITA VEIKLA KITA VEIKLA
KITA VEIKLA KITA VEIKLA KITA VEIKLA KITA

VEIKLA KITA VEIKLA KITA VEIKLA KITA VEIKLA
KITA VEIKLA KITA VEIKLA KITA VEIKLA KITA

VEIKLA KITA VEIKLA KITA VEIKLA KITA VEIKLA
KITA VEIKLA KITA VEIKLA KITA VEIKLA KITA

VEIKLA KITA VEIKLA KITA VEIKLA KITA VEIKLA

KITA VEIKLA



Parengta darbo grupių medžiaga LMS
Vasaros ir Žiemos forumams

30 pravestų jaunimo politikos mokymų
pavieniams padaliniams, padalinių MSK
dalyviams, LMS mokymų vadovams ir kt.



KONFERENCIJOS IR DISKUSIJOS KONFERENCIJOS
R DISKUSIJOS KONFERENCIJOS IR DISKUSIJOS

KONFERENCIJOS IR DISKUSIJOS KONFERENCIJOS
R DISKUSIJOS KONFERENCIJOS IR DISKUSIJOS

KONFERENCIJOS IR DISKUSIJOS KONFERENCIJOS
R DISKUSIJOS KONFERENCIJOS IR DISKUSIJOS

KONFERENCIJOS IR DISKUSIJOS KONFERENCIJOS
R DISKUSIJOS KONFERENCIJOS IR DISKUSIJOS

KONFERENCIJOS IR DISKUSIJOS KONFERENCIJOS
R DISKUSIJOS KONFERENCIJOS IR DISKUSIJOS

KONFERENCIJOS IR DISKUSIJOS KONFERENCIJOS
R DISKUSIJOS KONFERENCIJOS IR DISKUSIJOS

KONFERENCIJOS IR DISKUSIJOS



NŠA ir EBPO ekspertų Above and Beyond projekto
diskusijos;
Lietuvos Regionų forumas 2023;
NŠA EdTech centro diskusijos ir susitikimai;
Dalyvaujamojo biudžeto forumas 2023;
NŠA tarptautinė konferencija „EdTech Week
Lithuania 2024”;
Pilietinio pasipriešinimo forumas 2023;



Konferencija „EBPO ataskaita: vidurinio ugdymo
stiprinimas Lietuvoje”;
Darbas projekto „Moksleiviai - į Vyriausybę 2023”
atrankos komisijoje;
Drauge su LR Prezidentūra organizuota Švietimo
pažangos asamblėja 2023;
VšĮ „Stebėk teises” inicijuotos diskusijos;
Lietuvos gėjų lygos diskusijos;
Nacionalinio sveikatos susitarimo konferencija.



MAI IR INICIATYVOS DOKUMENTAI, PASIŪLYMAI 
YVOS DOKUMENTAI, PASIŪLYMAI IR INICIATYVOS
ENTAI, PASIŪLYMAI IR INICIATYVOS DOKUMENTA
MAI IR INICIATYVOS DOKUMENTAI, PASIŪLYMAI 

YVOS DOKUMENTAI, PASIŪLYMAI IR INICIATYVOS
ENTAI, PASIŪLYMAI IR INICIATYVOS DOKUMENTA
MAI IR INICIATYVOS DOKUMENTAI, PASIŪLYMAI 

YVOS DOKUMENTAI, PASIŪLYMAI IR INICIATYVOS
ENTAI, PASIŪLYMAI IR INICIATYVOS DOKUMENTA
MAI IR INICIATYVOS DOKUMENTAI, PASIŪLYMAI 

YVOS DOKUMENTAI, PASIŪLYMAI IR INICIATYVOS
Ū

DOKUMENTAI, PASIŪLYMAI IR
INICIATYVOS



Pateiktas dokumentas LMS XXXVII asamblėjai - Lietuvos
moksleivių sąjungos pasiūlymai politinėms partijoms 2024
metų LR Seimo rinkimams;
Pasiūlymai dėl Švietimo įstatymo Nr. I-1489 14, 28, 29
straipsnių pakeitimų (dėl specialiųjų ugdymosi poreikių
turinčių mokinių);
Pasiūlymai dėl Švietimo įstatymo Nr. I-1489 2, 60 straipsnių
pakeitimų (apie mokinių tarybos sąvoką);
Pavyko užtikrinti, jog Švietimo įstatyme neatsirado
nuostatos, leidžiančios mokyklos darbuotojams laisva
valia tikrinti moksleivių kuprinių.



Siūlymas dėl mokinių dalyvaujamojo biudžeto iniciatyvos
įgyvendinimo Lietuvos mokyklose;
Siūlymas dėl švietimo tarybų plėtros Lietuvos miestų ir rajonų
savivaldybėse;
Atnaujintas delegavimas arba naujai deleguoti LMS padalinių
atstovai į 7 švietimo tarybas Lietuvos savivaldybėse;
LMS iniciatyva atkurtos arba naujai įsteigtos dar 5 švietimo
tarybos Lietuvos savivaldybėse ir palaikomas reguliarius
kontaktas su 18 Lietuvos savivaldybių dėl galimybių jose įkurti
švietimo tarybas;
Vidinė darbo grupė dėl švietimo tarybų plėtros Lietuvos
savivaldybėse su LMS Tarybos nariais.



Siūlymai dėl Kadetų bendrojo ugdymo programos projekto;
Apklausos apie psichosocialinę aplinką mokykloje analizė;
Rekomendacija dėl Jaunimo vasaros užimtumo ir integracijos
į darbo rinką programos įgyvendinimo;
Vidinė darbo grupė dėl profesinio ugdymo problematikos su
LMS Tarybos nariais ir mokiniais iš profesinio ugdymo įstaigų;
Regioninės jaunimo politikos ir vadovų klubų informacinis
dokumentas.



Rugsėjį kilus plačiai politinei diskusijai bei atsiradus
gausiam žiniasklaidos dėmesiui, turime pabrėžti, jog
itin daug laiko skyrėme Gyvenimo įgūdžių programos
advokacijai, jog jos prasidėjęs įgyvendinimas nebūtų
atšauktas ar koreguojamas. 

Kreipimasis dėl Gyvenimo įgūdžių
programos vykdymo Lietuvos mokyklose



Rezoliucija dėl 2024-2025 mokslo metų pirmosios
tarpinės valstybinių brandos egzaminų dalies;
Kreipimasis dėl tarpinę brandos egzamino dalį
laikančių mokinių atleidimo nuo pamokų;
Inicijuoti du ŠMSM kreipimaisi į mokyklas dėl laisvos
dienos kompensavimo ir lietuvių tarpinio egzamino
dalies kalbėjimo dalies atkėlimo;
Sukurta grupė 2023 – 2024 m. m. tarpiniams
patikrinimams, siekiant išgirsti vienuoliktokų
nuomones dėl tarpinių brandos egzaminų dalių
įgyvendinimo bei galimų siūlymų susidariusiai
situacijai spręsti. 

Darbas su vienuoliktokais



LMS pirmąkart istorijoje bendradarbiaudama su
Lietuvos švietimo darbuotojų profesine sąjunga (toliau –
LŠDPS) aktyviai palaikė bei įsitraukė į mokytojų streiką,
žygį iš įvairiausių Lietuvos miestų ir miestelių sostinės link.

Tuo pačiu metu Vinco Kudirkos aikštėje, Vilniuje vyko
mūsų kartu su LŠDPS organizuota akcija „Kita pamoka –
streikas“. Joje kartu su LMS Vilniaus padalinio
savanoriais bei LMS Nacionaliniu Biuru praleista 13
dienų. Žygyje iš Klaipėdos ir kitų tolimiausių Lietuvos
miestų pakaitomis dalyvavo 465 mokytojai bei mokiniai.

Mokytojų streikas



I REIKALAI TARPTAUTINIAI REIKALAI TARPTAUT
RPTAUTINIAI REIKALAI TARPTAUTINIAI REIK
I REIKALAI TARPTAUTINIAI REIKALAI TARPTAUT
RPTAUTINIAI REIKALAI TARPTAUTINIAI REIK
I REIKALAI TARPTAUTINIAI REIKALAI TARPTAUT
RPTAUTINIAI REIKALAI TARPTAUTINIAI REIK
I REIKALAI TARPTAUTINIAI REIKALAI TARPTAUT
RPTAUTINIAI REIKALAI TARPTAUTINIAI REIK
I REIKALAI TARPTAUTINIAI REIKALAI TARPTAUT
RPTAUTINIAI REIKALAI TARPTAUTINIAI REIK
I REIKALAI TARPTAUTINIAI REIKALAI TARPTAUT
TAUTINIAI REIKALAI TARPTAUTINIAI REIKALAI

TARPTAUTINIAI REIKALAI



Palaikomas reguliarus kontaktas su penkiais tarptautiniais
partneriais:

Europos moksleivių sąjungas vienijantis biuras
(OBESSU);
Europos Sąjungos Vaikų įtraukumo platforma (EU
Children’s Participation Platform);
Vokietijos – Baltijos šalių ateities fondo biuras Lietuvoje
(DBJW);
Baltijos jūros regiono jaunimo platforma (CBSS Baltic
Sea Region Youth Platform);
LR nuolatinė atstovybė prie Jungtinių Tautų biuro ir kitų
tarptautinių organizacijų Ženevoje.



OBESSU
Į Kontrolės komisiją vienerių metų kadencijai išrinktas
LMS Valdybos narys I. Janeliūnas;
Generalinė asamblėja 2023 Kopenhagoje, Danijoje (I.
Janeliūnas, G. Samalionytė);
Vasaros mokykla 2023 Malagoje, Ispanijoje (I.
Janeliūnas, A. Ižganaitė);
Narių taryba ir Neeilinė generalinė asamblėja 2023
Tekselyje, Nyderlanduose (J. Trumpa, A. Ižganaitė, I.
Suščinskytė);



Mokymų sesija „(de)Grading of Education“ 2024
Budapešte, Vengrijoje (I. Suščinskytė, R. Damulis, T.
Lukošiūtė);
Darbo grupės dėl pasiruošimo tarptautinei studentų
dienai bei metinio narystės mokesčio mokėjimo tvarkos
ir įstatų atnaujinimo (G. Samalionytė);
Pateikta projektinė paraiška ir laimėtas finansavimas
organizacijai iniciatyvų konkurse.

OBESSU



ATSTOVAUTA
Jungtinių Tautų Žmogaus teisių tarybos 54-ojoje
sesijoje Ženevoje, Šveicarijoje (M. Mikalevičiūtė);
Jungtinių Tautų Žmogaus teisių tarybos 55-ojoje
sesijoje Ženevoje, Šveicarijoje (I. Janeliūnas, A.
Virbauskaitė);
Parlamentiniame Baltijos jūros jaunimo forume
2023 Berlyne, Vokietijoje (I. Janeliūnas);
Vokietijos – Baltijos šalių jaunimo konferencijoje
2023 Tartu, Estijoje (G. Samalionytė, K.
Draudvilaitė, T. Ambrozaitis, S. Savukynas).



KITI PASIEKIMAI
LMS – prisijungusi prie naujai įkurtos ES Vaikų įtraukumo
platformos kaip pilnateisė narė;
LMS Vasaros forumo 2023 Kėdainiuose bei veiklos programos
„Karjera be barjerų“ pristatymas dalyvaujant projekte
„Nordic-Baltic youth initiatives for better future“ Siguldoje,
Latvijoje ir Osle, Norvegijoje (I. Suščinskytė, R. Damulis);
Bendradarbiavimas ir dalijimasis gerąja patirtimi su
Norvegijos, Estijos, Serbijos, Šiaurės Makedonijos bei Šiaurės
Airijos moksleivių sąjungomis.



IŠŠŪKIAI IŠŠŪKIAI IŠŠŪKIAI IŠŠŪKIAI IŠŠŪKIAI IŠŠ
IŠŠŪKIAI IŠŠŪKIAI IŠŠŪKIAI IŠŠŪKIAI IŠŠŪKIAI IŠŠ
IŠŠŪKIAI IŠŠŪKIAI IŠŠŪKIAI IŠŠŪKIAI IŠŠŪKIAI IŠŠ
IŠŠŪKIAI IŠŠŪKIAI IŠŠŪKIAI IŠŠŪKIAI IŠŠŪKIAI IŠŠ
IŠŠŪKIAI IŠŠŪKIAI IŠŠŪKIAI IŠŠŪKIAI IŠŠŪKIAI IŠŠ
IŠŠŪKIAI IŠŠŪKIAI IŠŠŪKIAI IŠŠŪKIAI IŠŠŪKIAI IŠŠ
IŠŠŪKIAI IŠŠŪKIAI IŠŠŪKIAI IŠŠŪKIAI IŠŠŪKIAI IŠŠ
IŠŠŪKIAI IŠŠŪKIAI IŠŠŪKIAI IŠŠŪKIAI IŠŠŪKIAI IŠŠ
IŠŠŪKIAI IŠŠŪKIAI IŠŠŪKIAI IŠŠŪKIAI IŠŠŪKIAI IŠŠ
IŠŠŪKIAI IŠŠŪKIAI IŠŠŪKIAI IŠŠŪKIAI IŠŠŪKIAI IŠŠ

IŠŠŪKIAI



Vienas iš kylančių iššūkių atsižvelgiant į kylančią teisinę situaciją
yra tai, jog gana sudėtinga surinkti pilnos sudėties Valdybą. Tai
riboja temų bei klausimų kiekį, kurį mes galime apsiimti vienu
metu, tai apsunkina institucinės atminties perdavimą.

Valdyba susidūrė su iššūkiu maksimaliai aprėpti daugumą
advokacinių klausimų, suformavo organizacijai lūkesčius, kurie
nebuvo tinkamai įgyvendinti, dėl to nebuvo aktyviai pasistūmėta
tam tikrais klausimais formuojant švietimo bei jaunimo politiką.



Naujo formato LMS Valdyba ne kartą susidūrė su
praktiniais iššūkiais veikiant pagal atnaujintus įstatus ir
darbo reglamentą šiose srityse: Valdybos narių
autonomiškumas, klausimų derinimas su LMS Prezidentu,
likusia LMS Valdybos dalimi.



Valdyba, dirbdama dauguma advokacijos klausimų,
nuo kadencijos pradžios nerengė advokacijos
planų, tai pradėjo vykdyti tik kadencijos pabaigoje
ir tęsia iki šiol. Kartu Valdyba nerengia ilgalaikių bei
išsamesnių bendrų darbo strategijų.




